TIMBRE PADRONIZADO COM A LOGOMARCA DA OSC

ANEXO IV

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL - COMDDICA ARCOVERDE/PE

  TRIÊNIO 2022/2025

MODELO OFÍCIO

Ofício nº_______ /____
À Comissão Eleitoral,

COMDDICA Arcoverde/PE

Av. Severiano José Freire, 600 Centro, Arcoverde/PE

Tel. (87) 3821-9056

E-mail: comddica@hotmail.com
Assunto: Requerimento de Inscrição para Eleição dos Representantes da Sociedade Civil no COMDDICA Arcoverde/PE
(NOME DA OSC), inscrita no COMDDICA Arcoverde/PE sob o nº (xxxxxxxxx), representada por seu(a) presidente, (NOME COMPLETO DO REPRESENTANTE LEGAL), vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria requerer a inscrição na condição de CANDIDATA e VOTANTE ou VOTANTE (INDICAR UMA DAS DUAS OPÇÕES) a eleição dos representantes das organizações da sociedade civil do Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente de Arcoverde/PE - COMDDICA, para compor a gestão no triênio 2022 a 2025.
Apensado a este ofício, seguem as cópias dos documentos e anexos solicitados no Regimento Eleitoral.

Nestes termos pede e espera deferimento.

Arcoverde,                 de                   de 2022
_________________________________________________

Nome e assinatura do representante legal da OSC
Av. Severiano José Freire, 600 – Centro – Arcoverde – PE
Tel. 87/3821-9056

E-mail: comddica@hotmail.com